

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wolly & Co. Holding ApS

Tinvej 6, 4100 Ringsted

CVR-nr. 28 69 19 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Michael Oxlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wolly & Co. Holding ApS Tinvej 6 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 28 69 19 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Debbie Henneberg Oxlund Michael Oxlund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Henneberg Oxlund Holding ApS
Kapitalinteresse	WXM Invest ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at agere som holdingselskab og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -725 t.kr. mod -4.189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.227 t.kr. mod 54.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-724.990	-4.188.612
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	66.042.466
Indtægt af kapitalinteresse	1.199.346	-942.754
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.426	0
Andre finansielle indtægter	5.914.198	862.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-184.001	-7.535.482
Resultat før skat	6.243.979	54.238.142
2 Skat af årets resultat	-16.676	0
Årets resultat	6.227.303	54.238.142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.592	-26.292.526
Overføres til overført resultat	5.970.711	80.530.668
Disponeret i alt	6.227.303	54.238.142

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	31.936.592	30.737.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.936.592</u>	<u>30.737.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.936.592</u>	<u>30.737.246</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	3.443.900	3.892.900
Varebeholdninger i alt	<u>3.443.900</u>	<u>3.892.900</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.154.549	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	52.663
Tilgodehavende selskabsskat	95.821	147.297
Andre tilgodehavender	2	0
Periodeafgrænsningsposter	71.779	39.315
Tilgodehavender i alt	<u>1.322.151</u>	<u>239.275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.813.721	49.647.863
Værdipapirer i alt	<u>56.813.721</u>	<u>49.647.863</u>
Likvide beholdninger	208.579	2.969.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.788.351</u>	<u>56.749.845</u>
Aktiver i alt	<u>93.724.943</u>	<u>87.487.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.592	0
Overført resultat	89.158.988	83.188.277
Egenkapital i alt	<u>89.915.580</u>	<u>83.688.277</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.521	123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	87.961
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	99.896
Gæld til kapitalinteresser	3.705.580	3.610.834
Anden gæld	51.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.809.363</u>	<u>3.798.814</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.809.363</u>	<u>3.798.814</u>
Passiver i alt	<u>93.724.943</u>	<u>87.487.091</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	26.292.526	2.657.609	11.650.000	41.100.135
Udloddet udbytte	0	0	0	-11.650.000	-11.650.000
Resultatandel	0	-26.292.526	80.530.668	0	54.238.142
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	83.188.277	0	83.688.277
Resultatandel	0	256.592	5.970.711	0	6.227.303
	500.000	256.592	89.158.988	0	89.915.580

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	87.480
Andre finansielle omkostninger	<u>184.001</u>	<u>7.448.002</u>
	<u>184.001</u>	<u>7.535.482</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>16.676</u>	<u>0</u>
	<u>16.676</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.020.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.020.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	26.292.526
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-26.292.526</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	31.680.000	45.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.635.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>31.680.000</u>	<u>31.680.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-942.754	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.199.346</u>	<u>-942.754</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>256.592</u>	<u>-942.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>31.936.592</u>	<u>30.737.246</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wolly & Co. Holding ApS
WXM Invest ApS, Gentofte	45 %	<u>70.970.205</u>	<u>2.665.213</u>	<u>31.936.952</u>
		<u>70.970.205</u>	<u>2.665.213</u>	<u>31.936.952</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>53.741.902</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.288.484</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henneberg Oxlund Holding ApS, CVR-nr. 41 22 87 41, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.